Circuit Gironi de Cros

24e Gran Premi de Cros Consell Comarcal de la Selva 2014-2015
11e Trofeu Diputacio de Girona

Ranquing Comarcal d'Atlefisme de la Garrotxa - Gran Premi R

XIX Cros d’Olot

Memorial ‘Miquel Angel Chorrero’

L'organitza: Club Natacio Olot

Hi col laboren:

Ajuntament d‘Olot - Area d’'Esports
Consell Esporiu de la Garmrotxa
Consell Esportiu de la Selva
Consell Comarcal de la Gamotxa
Consell Catala de I'Esport
Diputacico de Girona

Federacid Catalana d'Atletisme
Aigles de Sant Aniol



CLASSIFICACIO CURSA VETERA FEMENI ( A,B)

CIRCUIT GIRONI DE CROS

COMISSIO
de
VETERANS
Categoria VETERA A
Lloc Lloc/Categ. Dorsal Temps
1 1 195 2004
2 2 1226 2028
3 3 747  20'48
Categoria VETERA B
1 1 612 18'36
2 2 1220 2023
3 3 1222 20's3
4 4 1245 20's5
5 5 745  22'08
6 1 1110 99'02

XIX CROS D'OLOT

15/02/2015

Categoria Cognoms, Nom

w-40
W-40
W-40

W-45
W-45
W-45
W-45
W-45
W-50

GARCIA PLANELLA, SONIA
RIERA RUEDA, EVA
PLANAS FERRER, OLGA

MARTINEZ BENITEZ, ANNA
FIDALGO ALVAREZ, ANA ESTHER
DOMINGUEZ RUIZ, BEATRIZ
OLLER SOLER, XANTAL

MOLINA PUYO, MARIA CARMEN
MOLERO PEREZ, M2.PAZ

S =

Y
FEDERACIO CATALANA

+«ATLETISME

Any de Naix. Club

1972
1973
1971

1967
1969
1965
1968
1969
1962

ATL,GIRONA
GA LLUTSOS MATARO
INDEPENDENTS

CN BANYOLES

GA LLUTSOS MATARO
GA LLUISOS MATARO
GA LLUTSOS MATARO
INDEPENDENTS

CE PENEDES




COMISSIO g™

de FEDERACIO CATALANA
VETERANS sATLETISME
CIRCUIT GIRONI DE CROS
XIX CROS D'OLOT
15/02/2015
CLASSIFICACIO CURSA VETERA MASCULI ( A,B,C)
Categoria VETERA A
Lloc Lloc/Categ. Dorsal Temps Categoria Cognoms, Nom Any de Naix. Club
1 1 581 2023 M-35 BOSCH MASOLIVER, FERRAN 1977 CN OLOT
2 2 690 21'17 M-35  REIXACH COMINO, ALBERT 1976 CA OLOT-TERRA VOLCANS
3 1 716 2311 M-40 MASOLIVER VIDAL, XEVI 1970 CA OLOT-TERRA VOLCANS
4 3 691 23'35 M-35  MONTES CAPDEVILA, ANDREU 1978 CA OLOT-TERRA VOLCANS
5 2 1664 23'40 M-40  VALENZUELA VARGAS, EDUARD 1973 GEIEG
6 3 64 23'53 M-40  SANCHEZ LOPEZ, JOAN 1971 CA LLORET-LA SELVA
7 4 471 99'01 M-40  FIGUERAS TEIXIDOR, JOSEP 1970 GEIEG
8 4 3049 99'06 M-35  VILA BLANC, XEKU 1977 GASTANT KEKS

Categoria VETERA B

1 1 591 2041 M-50 JOSEP M.ROURA CODONY 1961  CNOLOT

2 1 684 20'45 M-45 BOADAS GOMBAU, PERE 1967  GF BLANES

3 2 1702 20’50 M-45 SANCHEZ RODRIGUEZ, XAV 1965  CEA TENERIFE 1984

4 3 979 21'36  M-45 REPULLO ROOLDAN, JOAN CARLES 1967  CA PORQUERES

5 4 685 2221  M-45 CHIBANI GUAOUAT, ABDELAZIZ 1968  CA OLOT-TERRA VOLCANS
6 2 748 22'37  M-50 ALFONSO MENDOZA, OSCAR 1964  INDEPENDENTS

7 3 99 2300 M-50 BUXEDA TORRENT, JOAN 1960  CA SALT ESPORTS PARRA
8 4 1072 2304 M-50 MARCH MARCH, JORDI 1960  CANOU BARRIS

9 5 787 2314 M-50 MONTALBAN CAMPRUBI, BENET 1960  CABERGA

10 5 604 2317 M-45 GALLART FIGUERAS, QUIM 1965  CNOLOT

11 6 1233 2326 M-45 SANZ COCA, JUAN PEDRO 1967  GA LLUISOS MATARO
12 6 699 9907 M-50 SALOALONSO, ENRIC 1962 CA OLOT-TERRA VOLCANS
13 7 687 99'08  M-45 JIMENEZ VAZQUEZ, AGUSTI 1967  CA OLOT-TERRA VOLCANS
14 7 1669 99'12  M-50 ROSAGUSTI, SALVADOR 1965  CA LLORET-LA SELVA

Categoria VETERA C

1 1 847 23'56 M-55 PAREJO MACHO, JOAQUIN 1958  CA MOLLET

2 2 1119 99'02  M-55 BARRADO SANCHEZ, SIMON 1956  CE PENEDES

3 3 61 9903 M-55 MORAGAS RECASENS, ISIDRE 1955  CA LLORET-LA SELVA

4 4 869 99'04  M-55 BAYE NADAL, JOAN 1955  GIRONA COSTA BRAVA - CAP
5 5 532 99'05 M-55 ALFONSO ESTEVEZ, XAVIER 1955  GEIEG

6 6 1993 9909  M-55  PILI, GIORGIO 1958  INDEPENDENTS

7 1 2919 99'10 M-65 ORTEGA MEDINA, DOMINGO 1948  CIESC DOMINGO CATALAN
8 7 1219 9911  M-55  ARTIGAS LLORET, ALBERT 1955  GA LLUISOS MATARO

9 2 1242 99'13  M-65 PEREZ HERNANDEZ, PRUDENCIO 1947  GALLUISOS MATARO
10 1 2543 99'14  M-60 DANES BEBERGA, JOSEP 1953  CNoOLOT
11 1 1667 99'15 M-70 REPULLO PIEDRA, JOSEP MARIA 1940  INDEPENDENTS



COMISSIO ™

de ;EbERACIO CATALANA
VETERANS cATLETISME
CIRCUIT GIRONI DE CROS
XIX CROS D'OLOT
15/02/2015
RESUM CATEGORIA VETERA
PARTICIPANTS

MASCULINS 33

FEMENINS 9

TOTAL 42

CATEGORIA CATEGORIA
MASCULINA | MASCULINS| FEMENINES| FEMENINA | TOTAL

M-35 4 of w-35 4
M-40 4 3] w-40 7
M-45 7 5|  w-45 12
M-50 7 1l  w-s0 8
M-55 7 o] w-55 7
M-60 1 o] Ww-60 1
M-65 2 of w-65 2
M-70 1 of w-70 1
M-75 0 of w-75 0
M-80 0 o] Ww-80 0
M-85 0 o] w-85 0
s.C. 0 0 s.C. 0
TOTAL 33 9 42
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